מכלל הנתונים המפורטים, קרי: סיווגו של העותר לקטגוריה א', חוות דעת גורמי הטיפול, המפורט בחוות דעת מב"ן
חרף המסקנה בדבר מסוכנותו המינית הנמוכה של העותר והעדר טיפול, עולה כי החלטת המשיב החלטה סבירה היא

ואין מקום להתערבות בית המשפט בה.

לאור האמור, הנני דוחה את העתירה.

המזכירות מתבקשת לשלוח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ה' טבת תשע"ו, 17 דצמבר 2015, בהעדר
הצדדים.